[鍵入文字]
臺北市民族國小九十九學年度家長會

家長委員會第五次會議記錄

一、開會時間：100年1月7日（星期五）早上07:50
二、開會地點：民族國小【大會議室】
三、開會地址：台北市民生東路4段97巷7號 TEL:2712-4872
四、主    席：會長  宋全娟
五、司
  儀：吳菡穎

六、紀    錄：陳恆瑞

七、出席人員：如簽到表【如附件】
八、來    賓 : 校長、訓導主任、教務主任、總務主任
九、主席致詞： 略
十、校長致詞： 略
十一、討論議題:

(一)
有關「台北市民族國小學生家長會鼓勵師生參加各項競賽獎勵辦法公告」乙案。

說明: 目前已草擬獎金發放標準，但若放寬至台北市區級競賽將有經費不足的問題;而團體參賽部份，

  是否同意增加獎金以利發放。

決議：原則上以台北市級競賽獲獎為發放標準，請負責委員量入為出儘快擬出獎勵辦法，於下次會

  議時決議。有關團體參賽獲獎者可酌量增加總獎金以利計算發放。
 (二)有關「1/15(六)歲末親子活動公告」乙案

說明: 比照往年，參加的委員及家庭自行攜帶餐點，活動組這次特別邀請小旺福樂團免費演出，將於

  校園貼海報，歡迎全校師生參加同樂。
 (三) 有關「學校(資源班)之正名與認定標準流程及學校輔導方式」乙案

     決議：下次會議討論。

 (四) 有關「學校緊急事件處理流程討論」乙案

     說明: 希望學校能研擬周詳的「緊急事件處理流程」做為未來事件發生時，行政、教師遵循的規範，

   而家長方面也不至於無所適從。

校長:  謝謝委員們建議，將研擬。

 (五) 有關「教師評鑑流程討論」乙案

     說明: 對於不適任教師，若經查證屬實，希望學校及教評會於保護教師工作權時，更應顧及學生的
受教權，做出明快適當的決定。
     校長: 謝謝建議，下學期開學前會妥善處理。
 (六) 有關「學校工程內容討論」乙案

決議：下次會議討論。

十二、臨時動議:

本學期校園內有學生因意外撞擊牆角導致嚴重外傷，暴露平日易被忽略的安全死角，希望學校

檢視現場，並儘快適當包覆銳角以預防意外釀成悲劇。

校長: 將要求行政人員研究是否可行。
九、散  會：[時間  10 : 30]
中 華 民 國 100年 1 月7 日